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Overzicht lijmfabrikanten voor verlijming SVK gevelplaten - contactgegevens 

Lijmfabrikant Adres Telefoon Email Geschikt voor verlijming van 
Dynamic Bonding 
Systems 

One Plus  
Riet 324  
9190 Stekene 
BELGIE 
  
Dynamic Bonding Systems 
B.V. 
Tuinbouwweg 7-B  
5254 VJ Haarsteeg 
NEDERLAND 

+32 (0)3 779 50 52  
 
Thomas Dupon  
+32 (0)473 93 61 07 
 
Peter Poot 
+31 (0)88 623 08 00 

one@one-plus.be 
 
 
 
 
peter@dynamicbondingsystems.com 

Ornimat  
Decoboard  
Puro Plus  
Colormat 

Pro Part Pro Part International bv 
Sten Hendriks/ 
Molenakker 3 
5953 TW Reuver  
NEDERLAND 
 
Pro Five  
Filip Vansteenhuyse 
Abraham Orteliusstraat 4 
8020 Oostkamp 

NL 
Sten  
+31 (0)77 476 22 04 
  
BE 
Oost-West Vlaanderen, Vl Brabant 
Filip   
+32 (0)476 70 71 12  
 
Antwerpen, Limburg, 
Dimitri  
+32 (0)494 94 83 85  
 
Wallonië 
Hugues  
+32 (0)473 72 08 43  

info@propart-international.com 
info@pro-part.be 

Ornimat  
Decoboard  
Puro Plus 

Twinbond Novatech International nv 
Industrielaan 5B 
2250 Olen 
BELGIE 

+32 (0)14 85 97 37 
Frederik De Kegel 
+32 (0)473 57 51 52 

Frederik.de.kegel@novatech.be Ornimat  
Decoboard  
Puro Plus  
Colormat 
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Lijmfabrikant Adres Telefoon Email Geschikt voor verlijming van 
Sika Sika Services AG 

Attn Ma. A Ettlin 
Allmend 2 
CH-8967 Widen  
ZWITSERLAND 

Paul Moest moest.paul@nl.sika.com Ornimat  
Decoboard  
Puro Plus 

Bostik Bostik Belux SA-NV  
Meulestedekaai 86  
9000 Gent  
BELGIE 
 
Bostik BV  
De Voerman 8  
5215 MH 's-Hertogenbosch 
Bostik BV  
Postbus 303  
5201 AH ’s-Hertogenbosch 
NEDERLAND 

+32 (0)9 255 17 17  
Contactpersoon :  
Toby Foltin  
+32(0) 471 61 46 11  
 

info@bostik.be  
toby.foltin@bostik.com  
infoNL@bostik.com 

Ornimat  
Decoboard  
Puro Plus 

Dow Corning Europe S.A. Parc Industriel – Zone C 
B-7180 Seneffe 
BELGIE 

+ 32 (0) 64 511 159 europe.cool@dowcorning.com Ornimat  
Decoboard  
Puro Plus 

MBE GmbH Siemensstraße 1 
58706 Menden 
DUITSLAND 

Peter Guelde 
+49 (0) (2373) 17430-0 

peter.guelde@mbe-gmbh.de 
info@mbe-gmbh.de 

Ornimat  
Decoboard  
Puro Plus 

 


